CONSELHO FISCAL – MANDATO 2021 - 2023

Avenida Inconfidência, 817 – Centro, Canoas, RS – CEP 92.020-303 Fone: (51) 3462.8800

Ata nº 238, de 2023 – Conselho Fiscal do CANOASPREV

Aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três (13.02.2023), foi

suspensa a Reunião Ordinária do Conselho Fiscal, por falta de quórum. Presentes os

Conselheiros Vinicius Machado Pardal, Paulo Ricardo Lopes de Souza. Justificaram a falta os

Conselheiros Alessandro Gil Pereira da Conceição Jochem, Juliana Krug, Laura Ely de

Carvalho Vianna. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que, após apreciada e

aprovada pelos conselheiros em reunião, será publicada na página da internet, do Instituto de

Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de Canoas – CANOASPREV.

Ata Aprovada em Reunião Extraordinária do Conselho Fiscal, dia 24 de fevereiro de 2023, as

10:30 horas, através da ferramenta de reuniões virtuais Google Meet.